



www.sintrapoprad.sk

8/2025

OD 14. 4. DO 29. 4. 2025



Súťaž so SINTROU

Urob nákup v minimálnej
hodnote **15 eur** a zapoj sa
do súťaže o **2 vstupenky**
na vystúpenie
CIGÁNI IDÚ DO NEBA

16. 5. 2025, 19:00 hod., Arena Poprad

Trvanie súťaže:

14. - 29. apríla 2025



Vhodte pokladničný doklad s kontaktnými údajmi
spolu so súhlasom na spracovanie a zverejnenie
osobných údajov do urny pripravenej na predajni.
Bližšie informácie v predajniach Sintra.



12,49 €

Údené stehno bez kosti – šál 1 kg



0,39 €
1 kg = 2,69 €

Bánovecký smotanový jogurt
145 g - viac druhov



11,99 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g
2,89 € jednotková cena: 19,27 €/kg



1,69 €
1 kg = 4,12 €

Majonéza ochutená DOMA XXL/
Tatárska omáčka DOMA XXL 410 g



5,69 €
1 kg = 14,23 €

Filety z hejka kapského 400 g

• súťaž • súťaž • súťaž • súťaž • súťaž • Popradská • súťaž • súťaž • súťaž •

Káva Crema Espresso
500 g zrno

6,99 €
1 kg = 13,98 €

4,19 €
1 kg = 16,76 €

Colombia
zrnková 250 g

Kúp **minimálne 250 g** akejkoľvek zrnkovej kávy
POPRADSKÁ alebo **MISTRAL**. Oskenuj QR kód,
zaregistruj pokladničný doklad a hraj o skvelé ceny.



Termín súťaže:
1. 4. - 30. 4. 2025

Bližšie informácie v predajniach s logom (CBA) a na www.popradske.sk

Becherovka
38% 0,7 l



10,99 €
1 l = 15,79 €



4,99 €
1 kg = 9,98 €

Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa,
tuk max 30% 500 g alebo
Mleté bravčové mäso 480 g hlbokomzmrzené
4,99 € jednotková cena: 10,40 €/kg



3,79 €

Kuracie stehná 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná 1 kg hlbokomzmrzené
4,49 €



6,29 €

Kuracie rezne 1 kg chladené alebo
Kuracie rezne 1 kg hlbokomzmrzené
7,29 €



8,90 €

Prešporská dusená šunka 93% Premium 1 kg alebo
Prešporská dusená šunka 93% nárez 100 g
1,29 € jednotková cena: 12,90 €/kg



12,30 €

Dusená šunka strojová výberová 1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



9,99 €

Prima šunka 1 kg



8,99 €

Chlebíčková šunka
výberová 1 kg



10,79 €

Špeciál Berto šunka s morčacím mäsom 1 kg alebo
Špeciál Berto šunka s morčacím mäsom 100 g
1,49 € jednotková cena: 14,90 €/kg



8,59 €

Kuracia šunka Premium 1 kg



11,49 €

Debrecínska pečenka 1 kg



10,49 €

Pečený bochník 1 kg alebo
Pečený bochník nárez 100 g
1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg



7,29 €

Moravské údené mäso 1 kg



9,99 €

Richtárová pochúťka 1 kg alebo
Richtárová pochúťka nárez 80 g
1,09 € jednotková cena: 13,63 €/kg



9,49 €

Záhorácky parizer 1 kg alebo
Záhorácky parizer nárez 100 g
1,45 € jednotková cena: 14,50 €/kg



8,99 €

Šunková saláma Berto 1 kg



9,49 €

Saláma Turista tradičná 1 kg alebo
Saláma Turista tradičná nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



8,99 €

Pivná saláma 1 kg



6,69 €

Vysočina saláma 1 kg



14,50 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g
1,75 € jednotková cena: 23,33 €/kg



11,49 €

Kráľovský uherák 1 kg



12,90 €

Chopok saláma 1 kg alebo
Chopok saláma nárez 75 g
1,35 € jednotková cena: 18,00 €/kg



10,99 €

Kriváň saláma 1 kg



14,90 €

Zipser saláma 1 kg alebo
Zipser saláma nárez 75 g
1,69 € jednotková cena: 22,53 €/kg



13,90 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g
1,45 € jednotková cena: 19,33 €/kg



6,59 €

Domáca údená tlačienka 1 kg



13,90 €

Oravská slanina 1 kg alebo
Anglická slanina 1 kg



11,49 €

Váhalova slanina 1 kg alebo
Váhalova slanina nárez 80 g
1,29 € jednotková cena: 16,13 €/kg



12,79 €

Domáca údená bravčová
krkovička bez kostí 1 kg



7,99 €

Údené lahôdkové karé 1 kg



6,99 €

Údené bravčové pliecko
rolované 1 kg



11,99 €

Údená terčovská krkovička 1 kg



10,79 €

Berto klobása 1 kg



10,49 €

Gazdovská klobása údená
bukovým drevom 1 kg



10,49 €

Domáca klobása 1 kg



10,50 €

Uhorská klobása 1 kg



8,79 €

Gombasecká klobása 1 kg



5,59 €

Ipeľská klobása 1 kg



7,59 €

Muránska klobása 1 kg



13,20 €

Zipser párky 1 kg alebo
Zipser párky mini 1 kg
14,40 €
alebo Zipser párky 165 g
2,99 € jednotková cena: 18,12 €/kg



9,49 €

Spišské párky 1 kg



7,50 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 240 g
2,19 € jednotková cena: 9,13 €/kg



9,90 €

Cisárske párky 1 kg alebo
Cisárske párky 200 g
2,39 € jednotková cena: 11,95 €/kg



7,59 €

Viedenské párky 1 kg



2,89 €

Hydinové párky 1 kg alebo
Hydinové párky 300 g
1,09 € jednotková cena: 3,63 €/kg



0,89 €
1 kg = 8,90 €

Matko, Miško, Kubko
100 g



0,99 €
1 kg = 8,25 €

Mäsová nátierka 120 g
viac druhov



1,05 €
1 kg = 10,50 €

Nátierka z rýb 100 g - viac druhov





0,99 €
1 kg = 5,35 €

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g



0,89 €
1 kg = 9,89 €

Sardinky del Pietro 125 g
dva druhy



1,39 €
1 kg = 11,12 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov



0,99 €
1 kg = 4,40 €

Tatarska omáčka / Majoneza ochutená
DOMA Premium 225 ml



1,29 €
1 kg = 9,21 €

Šalát Piknik 140 g
viac druhov



1,85 €
1 kg = 13,21 €

Treskoslovenská Treska
v majonéze 140 g - dva druhy



1,75 €
1 kg = 12,50 €

Treska v majonéze Exklusiv 140 g,
Rybaci šalát s majonézou Exklusiv 140 g



1,45 €
1 kg = 10,36 €

Treska koktejl 140 g



2,09 €
1 kg = 10,69-11,36 €

Lahôdkové rezy 230 g
Lahôdkové zavináče 230 g



1,69 €
1 kg = 6,76 €

Krabie tyčinky
surimi 250 g



6,69 €
1 kg = 16,73 €

Tilapia filety 400 g



0,99 €
1 kg = 2,83 €

Zeleninová zmes
Radoma 350 g - viac druhov



1,79 €
1 kg = 3,73 €

Pirohy plnené slivkovým lekvárom 480 g
Pirohy zemiakovo bryndzové 480 g
Mišové maškrtky



0,99 €
11 = 8,61 €

Pegas Premium 115 ml
dva druhy



1,59 €
11 = 14,45 €

Magnum 110 ml
viac druhov



2,99 €
11 = 3,32 €

Zmrzlina Prima 900 ml
viac druhov



0,59 €
1 kg = 4,92 €

Activia 120 g
viac druhov



0,42 €
1 kg = 3,11 €

Jogurt Rajo Probia 135 g
viac druhov



0,52 €
1 kg = 3,59 €

Jogurt Rajo Lakto free 145 g
viac druhov



0,47 €
1 kg = 2,61 €

Tami Živý jogurt 180 g
viac druhov



0,42 €
1 kg = 2,80 €

Smotanový jogurt 150 g
viac druhov



0,47 €
1 kg = 6,71 €

Paťa kakaová - tvarohová pena 70 g



0,42 €
1 kg = 4,67 €

Termix 90 g - viac druhov



1,39 €
1 kg = 6,95 €

Protein Mousse 200 g - viac druhov



1,19 €

Mlieko Lactose Minus 1,5% 1 l



2,49 €

Alpro nápoj 1 l - viac druhov



0,69 €

11 = 1,38 €

Kaukazský kefir 500 ml



1,39 €

11 = 2,78 €

Krém na šľahanie
Rajo Vitala 25% 500 ml



1,25 €

1 kg = 4,17 €

Listkové cesto
chladené 300 g



1,29 €

1 kg = 5,16 €

Bánovecký tvaroh 250 g - dva druhy



0,75 €

1 kg = 3,00 €

Tvaroh termizovaný 250 g



1,29 €

1 kg = 6,45 €

Fit tvaroh Rajo 200 g
viac druhov



2,39 €

1 kg = 11,95 €

Mascarpone ITALY 200 g



0,99 €

1 kg = 4,95 €

Hriňovská maslová chuť 200 g



0,99 €

1 kg = 6,60 €

Jalapeño nátierka 150 g



1,05 €

1 kg = 8,08 €

Bryndziarka - bryndzová nátierka
130 g - viac druhov



0,95 €

1 kg = 9,50 €

Lunter nátierka 100 g - viac druhov



0,89 €

1 kg = 11,13 €

Syrókrem čerstvá chuť 80 g
viac druhov



1,39 €

1 kg = 11,12 €

Karička 125 g - viac druhov



1,09 €

1 kg = 10,90 €

Karička črievko 100 g
viac druhov



1,09 €

1 kg = 9,91 €

Encián 110 g - viac druhov



2,29 €

1 kg = 12,05 €

Bánovecký pološtiepok
190 g - dva druhy



1,19 €

1 kg = 11,90 €

Plátkový syr Emdamer 100 g



1,59 €

1 kg = 17,67 €

Liptov plátky 90 g - viac druhov



1,55 €

1 kg = 15,50 €

Džiugas 100 g
viac druhov



2,59 €

1 kg = 10,36 €

Emdamer 250 g



2,39 €

1 kg = 11,95 €

Bayerntaler Originál 200 g



3,59 €

1 kg = 13,05 €

Eidam na vyprážanie 275 g



4,99 €

Family goldy blok 45% 1 kg



8,49 €

Svajcar blok Family 1 kg



13,49 €

Syrová roláda 1 kg



Čerstvé ovocie a zelenina



Lindt Classic Milk 100 g
viac druhov

2,35 €
1 kg = 23,50 €



Študentská pečať 235-240 g
viac druhov

3,59 €
1 kg = 14,96-15,28 €



Čokoláda Milka 280-300 g
viac druhov

4,79 €
1 kg = 15,97-17,11 €



Horká čokoláda 70% 80 g
viac druhov

1,79 €
1 kg = 22,38 €



Čokoláda Nugat / Rumba 32 g
dva druhy

0,89 €



Orion Deli 35 g
viac druhov

0,45 €



Anita 50 g
viac druhov

0,52 €



Zlaté oplátky s náplňou
146 g - viac druhov

1,35 €
1 kg = 9,25 €



Zlaté Polomáčané 100 g
dva druhy

0,95 €
1 kg = 9,50 €



1,05 €
1 kg = 5,25-5,83 €

Pečivo - Esička polomáčané 180 g
Pečivo Kokosky polomáčané 200 g



3,59 €
1 kg = 8,98 €

Vaflové guličky 400 g - viac druhov



0,49 €
1 kg = 7,00 €

Cukríky dražé Candy 70 g
viac druhov



1,15 €
1 kg = 12,78 €

Hašlerky 90 g
viac druhov



2,79 €
1 kg = 43,59 €

Airwaves dražé / Orbit
Spearmint 64 g - viac druhov



0,49 €

Tyčinka Nesquik, Chocapic,
Cini Minis 25 g - viac druhov



0,55 €
1 kg = 5,50 €

Krekry Croco 100 g
3 druhů



1,49 €

Bylinný čaj AGROKARPATY
40 g - viac druhov



1,69 €

Čaj Mistral 40-44 g - viac druhov



0,99 €

Bylinný čaj 30-40 g - viac druhov



2,39 €
1 kg = 4,78 €

Med kvetový 500 g



3,49 €
1 kg = 34,90 €

Káva Grandos
gold 100 g



1,99 €
1 kg = 19,90 €

Instantná Kávinová zmes
Delice 100 g



1,59 €
1 kg = 6,36 €

Poleva ružová / biela 250 g



2,99 €
1 kg = 8,79 €

Džem EXTRA 340 g
viac druhov



1,89 €
1 kg = 2,30 €

Broskyňový kompót
lúpaný, polený 820 g



2,29 €
1 kg = 2,79 €

Jahodový kompót
Del Pietro - 820 g



1,99 €
1 kg = 5,69 €

Omáčka Arrabbiata 350 g Pietro



1,69 €
1 kg = 8,89 €

Nátierka z čiernych olív 190 g





1,39 €
1 kg = 2,04 €

Uhorky 3-6 cm 680 g Del Piet



1,25 €
1 kg = 4,43 €

1,39 €
1 kg = 4,21 €

Zeleninová zmes Hrašok s mrkvou 470 g
/ Hrašok, mrkva, kukurica 470 g



1,59 €
1 kg = 3,00 €

1,09 €
1 kg = 3,30 €

Zeleninové lečo Hamé
330 g / 530 g



0,75 €
1 kg = 7,50 €

Paprika sladká 100 g



1,09 €
1 l = 5,45 - 5,74 €

Maggi Sauce Soya
190 ml



Maggi korenie
165 ml



0,89 €
1 kg = 14,83 €

Carpathia bujón 3 l 60 g
dva druhů



0,69 €

Polievka Tradičná 41-45 g
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,98 €

Minerálna voda Budiš 0,5 l
dva druhů



0,59 €
1 l = 0,45 €

Sulinka 1,25 l
perlivá



0,35 €
1 l = 0,23 €

Minera 1,5 l
viac druhov



0,49 €
1 l = 0,33 €

MATTONI 1,5 l
viac druhov



1,29 €
1 l = 0,86 €

Oravská voda 1,5 l
rôzne príchuťe



1,29 €
1 l = 0,86 €

Vinea 1,5 l
dva druhů



1,99 €
1 l = 1,00 €

Coca-Cola 2 l
viac druhov



1,19 €

Pepsi Cola 1 l

Mirinda Orange 1 l



1,49 €

Džús Relax 1 l
viac druhov



3,09 €

Rio Cold Press 100% 1 l
viac druhov



0,45 €
1 l = 2,25 €

Džús Capri Sun 200 ml
rôzne príchuťe



2,39 €
1 l = 1,81 €

Pepsi 4x 0,33 l
dva druhů



0,89 €
1 l = 3,56 €

Energy coffee 250 ml
viac druhov



0,89 €
1 l = 1,78 €

Zlatý Bažant Radler 0,0 %
0,5 l - viac druhov



0,69 €
11 = 1,38 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Zlatý Bažant 10%
0,5 l



0,63 €
11 = 1,26 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Velkopopovický Kozel svetlé
výčapné pivo 10 % 0,5 l



0,55 €
11 = 1,10 €

+ záloh
za obal
0,15 €

Gambrinus
originál 10° 0,5 l



0,69 €
11 = 1,38 €

+ záloh
za obal
0,13 €

Zlatý Bažant 12 % 0,5 l



1,35 €
11 = 0,90 €

+ záloh
za obal
0,75 €

Kelt výčapná 10°
svetlé pivo 1,5 l



2,09 €
11 = 2,79 €

Sekt Moscato de luxe
0,75 l - viac druhov



4,99 €
11 = 6,65 €

I Heart Prosecco Frizzante
0,75 l



6,79 €
11 = 9,05 €

Prosecco Voga still
doc 0,75 l



3,09 €
11 = 4,12 €

Vino Vitis galéria 0,75 l - viac druhov



2,49 €

Frankovka modrá 1 l /
Veltlínske zelené 1 l - viac druhov



4,99 €
11 = 6,65 €

Vino Château Noir
0,75 l - viac druhov



5,59 €
11 = 7,45 €

Vino Exclusive kolekcia 0,75 l
viac druhov



5,39 €
11 = 7,19 €

6,99 €
11 = 9,99 €

Hanacka vodka 37,5 % 0,7 l



7,49 €
11 = 10,70 €

St. Nicolaus Klasik
38% 0,7 l - viac druhov



12,59 €
11 = 17,99 €

Vodka Koskenkorva
40 % 0,7 l



13,99 €
11 = 19,99 €

Goral Vodka Master 40 % 0,7 l



12,99 €
11 = 25,98 €

Bošácka Slivovica 52% 0,5 l



16,99 €
11 = 24,27 €

Hruškovica budík 0,7 l 42 %
Slivovica biela budík 0,7 l 50 %



17,59 €
11 = 25,13 €



10,49 €
11 = 14,99 €

Fernet Stock 38 % / Citrus 15 %
0,7 l - dva druhy



14,99 €
11 = 21,41 €

Jameson 40%, 0,7 l



23,99 €
11 = 34,27 €

Rum The Demon's Share El Oro del
Diablo, 40%, 0,7 l



8,79 €
11 = 43,95 €

Souvenirs SLOVAKIA 5 x 0,04 l
(Set miniatúr) 41,4% 0,2 l





Rôzne druhy
a veľkosti



2,59 €

Dámske ponožky TRENDY COTTON /
FANCY MODAL / MODAL IN-SHOE 1 pár

Rôzne druhy
a veľkosti



3,29 €
1 pár = 1,65 €

Ponožky CRAZY IN-SHOE
2 páry v balení

Rôzne druhy
a veľkosti



3,19 €

Pančuchové nohavice
DAILY STYLE 15 DEN



6,29 €
11 = 12,58 €

Parodontax Daily Gum Care
500 ml - dva druhy



1,99 €
11 = 7,96 €

Denim sprchový gél
250 ml - dva druhy



2,15 €
1 kg = 7,17 €

Whiskas granule 300 g
viac druhov



1,39 €
1 ks = 0,70 €

Vileda INOX drôtenka 2 ks



1,09 €
1 ks = 0,36 €

Vileda Tip Top
špongia 3+2 ks



1,69 €
1 ks = 0,08 €

Vrecká do koša HDPE s uchom
60x70+20 cm / 2x10 ks



1,59 €
1 ks = 0,05 €

Vrecká do koša HDPE s uchom
50x60+15 cm / 2x15 ks



2,39 €
11 = 66,39 €

Duck Fresh Discs 36 ml - viac druhov



2,29 €
1 ks = 0,29 €

Toaletný papier Tento Family
8 ks, 2-vrstvový



Predajne spoločnosti

SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Poprad 010 - Nám. sv. Egídia č.53 ↻
027 - Komenského 5
028 - L. Svobodu 4885/8
037 - Svätoplukova č.10 ↻
038 - Pavlovova 3668/10
039 - Uherova č.49 ↻
042 - Dostojevského 12 ↻
052 - Hraničná č.14 ↻
054 - Suchoňova 3527/4 ↻

Poprad-Velká
Poprad-Matejovce
Svit
Kežmarok

053 - Kuzmányho 5000/1 ↻
014 - Lidická 2 ↻
007 - Ul. mieru č.29 ↻
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142 ↻
022 - Lányiho č.1 ↻
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43 ↻
041 - Starý trh 2 ↻

Sp. Belá
Velká Lomnica
Tatr. Lomnica
Starý Smokovec
Lendak
Ždiar
Revúca
Sp. Nová Ves

016 - Ul. 1. mája 888/4
058 - Tatranská 1714/132 ↻
021 - Dom potravín ↻
001 - Cesta slobody 4/5 ↻
060 - Hlavná 1245/154 ↻
012 - Ždiar 102 ↻
044 - Daxnerova 12 ↻
043 - Letná 3170/83 ↻

↻ = VÝKUP
ZÁLOHOVANÝCH
OBALOV

Vydavateľ si vyhradzuje právo na chyby a omyly. Nie je garantovaná dostupnosť tovaru vo všetkých prevádzkových jednotkách.
Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATELSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763

www.sintrapoprad.sk